 NO.
1
機 種 床 面 積 間 口 奥 行 　 積 雪 強 度
2
3
4
11
12

1 機     種 (1)
有効開口間口
※型番の一番後ろにNまたはBが付きます。
  例：SGN-358TPN-2
2780mm
2780mm
5550mm
2780mm
5550mm
2780mm
2780mm
2780mm
5550mm
2780mm
5550mm
2780mm
2780mm
◆積雪強度◆
・一般型：1200N/㎡
・多雪型：3000N/㎡
・豪雪型：4500N/㎡
※安全のため、
　一般型は60cm以上、
　多雪型は100cm以上、
　豪雪型は150cm以上
　積もらないように雪降
　ろしをしてください。
3286mm18.56㎡(5.63坪)
36.07㎡(10.93坪) 6286mm
9286mm
12286mm
15286mm
53.57㎡(16.23坪)
71.07㎡(21.54坪)
88.57㎡(26.84坪)
SGN-358MP
SGN-358MU
SGN-358MY7
8
9
10 SGN-358MP-2
13 SGN-358MU-2
16 SGN-358MY-2
19 SGN-358MP-3
22 SGN-358MU-3
25 SGN-358MY-3
28 SGN-358MP-4
31 SGN-358MU-4
34 SGN-358MY-4
37 SGN-358MP-5
40 SGN-358MU-5
43 SGN-358MY-5
 NO. 機 種 床 面 積 間 口 奥 行 　 積 雪 強 度
46
47

1 機     種 (3)
有効開口間口
※型番の一番後ろにNまたはBが付きます。
  例：SGN-358TPN-2.5L
5886mm
29.06㎡(8.81坪) 5086mm 2780mm
2780mm
5550mm
79
82
SGN-358TU-1.5R(L)
83
84
SGN-358GU-1.5R(L)
85
80
81
SGN-358GP-1.5R(L)
86
SGN-358TP-2.5R(L)
87
90
SGN-358TU-2.5R(L)
91
92
SGN-358GU-2.5R(L)
93
88
89
SGN-358GP-2.5R(L)
94
SGN-358TY-2.5R(L)
95
96
SGN-358GY-2.5R(L)
97
98
SGN-358TP-3.5R(L)
99
102
SGN-358TU-3.5R(L)
103
SGN-358GU-3.5R(L)
100
101
SGN-358GP-3.5R(L)
SGN-358TY-3.5R(L)
SGN-358GY-3.5R(L)
SGN-358TP-4.5R(L)
SGN-358TU-4.5R(L)
SGN-358GU-4.5R(L)
SGN-358GP-4.5R(L)
SGN-358TY-4.5R(L)
SGN-358GY-4.5R(L)
SGN-358TP-5.5R(L)
SGN-358TU-5.5R(L)
SGN-358GU-5.5R(L)
SGN-358GP-5.5R(L)
46.57㎡(14.11坪)
64.07㎡(19.41坪)
81.57㎡(24.72坪)
99.07㎡(30.02坪)

1 機     種 (4)
有効開口間口
※型番の一番後ろにNまたはBが付きます。
  例：SGN-366TPN-2.5L
◆積雪強度◆
・一般型：1200N/㎡
・多雪型：3000N/㎡
※安全のため、
　一般型は60cm以上、
　多雪型は100cm以上
　積もらないように雪降
　ろしをしてください。
52.95㎡(16.05坪)
2780mm
5550mm105 SGN-366GP-2.5R(L)
106 SGN-366TU-2.5R(L)
107 SGN-366GU-2.5R(L)
108 SGN-366TP-3.5R(L)
109 SGN-366GP-3.5R(L)
110 SGN-366TU-3.5R(L)
111 SGN-366GU-3.5R(L)
112 SGN-366TP-4.5R(L)
113 SGN-366GP-4.5R(L)
114 SGN-366TU-4.5R(L)
115 SGN-366GU-4.5R(L)
116 SGN-376TP-2.5R(L)
117 SGN-376GP-2.5R(L)
118 SGN-376TU-2.5R(L)
119 SGN-376GU-2.5R(L)
120 SGN-376TP-3.5R(L)
121 SGN-376GP-3.5R(L)
122 SGN-376TU-3.5R(L)
123 SGN-376GU-3.5R(L)
124 SGN-386TP-2.5R(L)
125 SGN-386GP-2.5R(L)
126 SGN-386TU-2.5R(L)
127 SGN-386GU-2.5R(L)
128 SGN-386TP-3.5R(L)
129 SGN-386GP-3.5R(L)
130 SGN-386TU-3.5R(L)
131 SGN-386GU-3.5R(L)
72.85㎡(22.08坪)
92.76㎡(28.11坪)